

Veröffentlicht auf DGG 2010 (http://www.dgg2010.ruhr-uni-bochum.de)

Startseite > Tagungsgebühren

Tagungsgebühren

Posted 8. Juli 2009 - 16:18

Es werden folgende Tagungsgebühren erhoben:

	Early Bird (bis 15. 1. 2010)	Pre-Registration (bis 5. 3. 2010)	On-Site (ab 14. 3. 2010)	
Reguläre DGG-Mitglieder	100€	120€	170€	
Studentische DGG-Mitglieder	0€	20 €	50 €	
Nicht Mitglieder ¹	130 €	150€	200€	
Studenten ohne DGG-Mitgliedschaft ¹	10€	30 €	60 €	
Begleitperson ²	10€	10€	20 €	
Tageskarte			80€	

¹ Der Differenzbetrag zwischen den Tagungsgebühren für Mitglieder und Nichtmitglieder wird bei einem Beitritt zur DGG während der Jahrestagung auf einen Jahresmitgliedsbeitrag angerechnet.

Bitte beachten Sie, dass die Tagungsgebühren nicht die Teilnahme am Gesellschaftsabend beinhalten.

Für Stornierungen bis zum 15. Februar 2010 wird eine Stornogebühr von 30,00 € erhoben. Nach dem 15. Februar 2010 ist eine Stornierung nicht mehr möglich.

 $\underline{Impressum} \, / \, \underline{Imprint} \, | \, @ \, 2009-2014 \, \, \underline{Ruhr-University \, Bochum, \, Department \, of \, Geophysics} \, | \, \underline{webmaster@dgg2010.ruhr-uni-bochum.de} \, | \, \underline{Valid \, XHTML \, 1.0 \, Strict}$

Quellen-URL (abgerufen am 25.04.2018 - 14:35): http://www.dgg2010.ruhr-uni-bochum.de/gebuehren

1

² Berechtigt zur Teilnahme an der Eröffnungsveranstaltung, Icebreaker-Party, Begrüßungsabend und zum Besuch der Firmenausstellung.